
Contacto

Teléfono 965870700
Fax 965870840
Correo Electrónico licitaciones@lanucia.es

Dirección Postal

Pl. Major, 1
(03530) La Nucía España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8215/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 18:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Nucía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lanucia.sedelectronica.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2BDQoCvZOy4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la Plataforma de licitación electrónica Vision (Vortal)

Contratación de la Plataforma de licitación electrónica Vision (Vortal)Descripción 
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
72130000 - Servicios de consultoría en planificación de instalaciones informáticas.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante (Alacant)
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VORTAL CONNECTING BUSINESS SA
NIF A85765469

https://lanucia.sedelectronica.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2BDQoCvZOy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Vortal Connecting Business Sa: 
Fecha del Acuerdo 28/12/2022
Plazo de Formalización Hasta el 01/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2022 a las 11:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJF%2FYqNXQQmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010168607 |  2023-294197 | mié, 11 ene 2023 18:47:11:146 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136675692787887247359464757643463703556 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJF%2FYqNXQQmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

